
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 小河　俊文

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

131,080
51,960

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

70,583

289,417

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照106,377



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 1 クラウドサービス利用料（４月分） 10 400 133 -133

4 12 ガス代（４月分） 10 26,851 2,983 -3,116

4 22 Microsoft Word　月額使用料(４月分） 7 1,280 640 -3,756

4 26 電気代（４月分） 10 23,805 2,645 -6,401

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 353,599

4 27 携帯電話使用料（２月分） 10 5,382 1,794 351,805

4 27 プロバイダ料（２月分） 10 5,116 1,705 350,100

5 1 クラウドサービス利用料（５月分） 10 400 133 349,967

5 12 ガス代（５月分） 10 21,752 2,416 347,551

5 22 Microsoft Word　月額使用料(５月分） 7 1,280 640 346,911

5 26 電気代（５月分） 10 18,725 2,080 344,831

5 27 携帯電話使用料（３月分） 10 6,242 2,080 342,751

5 27 プロバイダ料（３月分） 10 5,116 1,705 341,046

6 1 クラウドサービス利用料（６月分） 10 400 133 340,913

6 13 ガス代（６月分） 10 19,386 2,154 338,759

6 22 Microsoft Word　月額使用料(６月分） 7 1,280 640 338,119

6 24 電気代（６月分） 10 15,938 1,770 336,349

6 27 携帯電話使用料（４月分） 10 5,783 1,927 334,422

6 27 プロバイダ料（４月分） 10 5,116 1,705 332,717

6 30 トナー代 7 40,000 20,000 312,717

7 1 クラウドサービス利用料（７月分） 10 400 133 312,584

7 12 Microsoft Word　月額使用料(７月分） 7 1,280 640 311,944

7 12 ガス代（７月分） 10 21,181 2,353 309,591

7 26 電気代（７月分） 10 21,839 2,426 307,165

7 27 携帯電話使用料（５月分） 10 5,495 1,831 305,334

7 27 プロバイダ料（５月分） 10 5,116 1,705 303,629

8 1 クラウドサービス利用料（８月分） 10 400 133 303,496

8 12 ガス代（８月分） 10 20,336 2,259 301,237

8 22 Microsoft Word　月額使用料(８月分） 7 1,280 640 300,597

小河　俊文

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

8 25 電気代（８月分） 10 31,020 3,446 297,151

8 29 携帯電話使用料（６月分） 10 6,003 2,001 295,150

8 29 プロバイダ料（６月分） 10 5,116 1,705 293,445

9 1 クラウドサービス利用料（９月分） 10 400 133 293,312

9 12 Microsoft Word　月額使用料(９月分） 7 1,280 640 292,672

9 12 ガス代（９月分） 10 21,023 2,335 290,337

9 27 携帯電話使用料（７月分） 10 5,843 1,947 288,390

9 27 プロバイダ料（７月分） 10 5,116 1,705 286,685

9 28 電気代（９月分） 10 24,873 2,763 283,922

10 1 クラウドサービス利用料（１０月分） 10 400 133 283,789

10 12 Microsoft Word　月額使用料(１０月分） 7 1,280 640 283,149

10 12 ガス代（１０月分） 10 19,914 2,212 280,937

10 26 電気代（１０月分） 10 21,306 2,367 278,570

10 27 プロバイダ料（８月分） 10 5,116 1,705 276,865

10 30 トナー代 7 40,000 20,000 256,865

11 1 クラウドサービス利用料（１１月分） 10 400 133 256,732

11 14 ガス代（１１月分） 10 20,336 2,259 254,473

11 22 Microsoft Word　月額使用料(１１月分） 7 1,280 640 253,833

11 25 電気代（１１月分） 10 20,674 2,297 251,536

11 28 携帯電話使用料（９月分） 10 5,615 1,871 249,665

11 28 プロバイダ料（９月分） 10 5,116 1,705 247,960

12 1 クラウドサービス利用料（１２月分） 10 400 133 247,827

12 12 Microsoft Word　月額使用料(１２月分） 7 1,280 640 247,187

12 12 ガス代（１２月分） 10 20,231 2,247 244,940

12 26 電気代（１２月分） 10 25,380 2,820 242,120

12 27 携帯電話使用料（１０月分） 10 5,285 1,761 240,359

12 27 プロバイダ料（１０月分） 10 5,116 1,705 238,654

1 1 クラウドサービス利用料（１月分） 10 400 133 238,521

1 12 ガス代（１月分） 10 26,831 2,981 235,540

1 22 Microsoft Word　月額使用料(１月分） 7 1,280 640 234,900

1 27 携帯電話使用料（１１月分） 10 5,551 1,850 233,050

1 27 プロバイダ料（１１月分） 10 5,116 1,705 231,345

2 1 クラウドサービス利用料（２月分） 10 400 133 231,212

2 12 Microsoft Word　月額使用料(２月分） 7 1,280 640 230,572

2 13 ガス代（２月分） 10 53,499 5,944 224,628

2 15 電気代（１月分） 10 38,286 4,254 220,374



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

2 27 携帯電話使用料（１２月分） 10 5,282 1,760 218,614

2 27 プロバイダ料（１２月分） 10 5,116 1,705 216,909

2 28 トナー代 7 40,000 20,000 196,909

2 28 クラウドサービス利用料（３月分） 10 400 133 196,776

3 4 タブレット（iPad)購入費 7 126,800 63,400 133,376

3 12 Microsoft Word　月額使用料(３月分） 7 1,280 640 132,736

3 13 ガス代（３月分） 10 32,533 3,614 129,122

3 24 しんぶん赤旗購読料（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 11,160 11,160 117,962

3 27 携帯電話使用料（１月分） 10 5,671 1,890 116,072

3 27 プロバイダ料（１月分） 10 5,116 1,705 114,367

3 30 備北民報購読料（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分）※第１紙として対象外 8 27,600 0 114,367

3 30 山陽新聞購読料（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 40,800 40,800 73,567

3 31 電気代（２月分） 10 26,859 2,984 70,583

360,000 1,042,642 289,417 70,583合　　計


